
 

 

LMJS10-0064 

2010 年 11 月吉日 

 

お客様 各位 

   

 

 

 

 

 

 〒102-0082 東京都千代田区一番町 8 

レールダル メディカル ジャパン株式会社 

カスタマーサービス 

 TEL: 0120-309-060 

 03-3222-8090 

 

年末年始休業日及び出荷のご案内 

 

拝啓  

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の出荷は下記の通りとさせていただきます。 

尚、ウェブショップでのご注文も下記同様の手配とさせていただきます。 

皆様には誠にご不便をおかけしますが、ご了承くださいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

 

記 

 

 年末最終受注日 12 月 26 日（日）24:00 受信分まで

 
 年末最終出荷日 12 月 27 日（月）発送 
 
 年始受注開始日 2011 年 1 月 5 日（水） 
 
  年始出荷開始   2011 年 1 月 5 日（水）より順次出荷 
  

尚、弊社の年末年始休暇は 2010 年 12 月 29 日（水）から 2011 年 1 月 4 日（火）までとなっております。 

以上         


